ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ об изменении размера оклада
Г. Сургут                                                                                                  15 мая 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с расширением зон ответственности и повышением эффективности работы отдела продаж,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Установить с 01.06.2027 года новые размеры должностных окладов:
   - Менеджерам по продажам — 55 000 руб. (вместо 50 000 руб.);
    - Старшим менеджерам — 65 000 руб. (вместо 60 000 руб.);
    - Начальнику отдела продаж — 85 000 руб. (вместо 80 000 руб.).
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Бухгалтеру Петровой О.А. с 01.06.2027 года производить начисление заработной платы по новым ставкам.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

б изм

е

нении размера оклада

Г. Сургут                                                                                                  15 мая 2027 года

В связи с расширением зон ответственности и повышением эффективности работы отдела

продаж,

приказываю:

1.

У

становить с

01.06.2027

года

новые размеры должностных окладов:

-

Менеджерам по продажам

—

55 000 руб. (вместо 50 000 руб.)

;

-

Старшим менеджерам

—

65 000 руб. (вместо 60 000 руб.)

;

-

Начальнику отдела продаж

—

85 000 руб. (вместо 80 000 руб.)

.

2.

Кадровику Шаршиной А.А. ознако

мить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения

.

3.

Бу

хгалтер

у

Петровой О.А.

с 01.0

6

.202

7 года

производить начисление заработной

платы по новым ставкам.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о б изм е нении размера оклада   Г. Сургут                                                                                                  15 мая 2027 года   В связи с расширением зон ответственности и повышением эффективности работы отдела  продаж,   приказываю:   1.   У становить с  01.06.2027  года   новые размеры должностных окладов:       -   Менеджерам по продажам  —   55 000 руб. (вместо 50 000 руб.) ;        -   Старшим менеджерам  —   65 000 руб. (вместо 60 000 руб.) ;        -   Начальнику отдела продаж  —   85 000 руб. (вместо 80 000 руб.) .   2.   Кадровику Шаршиной А.А. ознако мить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения .   3.   Бу хгалтер у   Петровой О.А.   с 01.0 6 .202 7 года   производить начисление заработной  платы по новым ставкам.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)